[bookmark: _GoBack][image: Федоровка Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 декабря  2014 года
	№ 80
	с. Федоровка

 О внесении изменений в распоряжение Администрации
 Федоровского сельского поселения № 11 от 01.02.2012г.
 « Об утверждении  положения о проверке достоверности
 и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
 службы, муниципальными служащими, и  соблюдения
 муниципальными служащими ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании
конфликта  интересов, исполнения ими обязанностей и
 соблюдения требований к служебному поведению»

	 В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области»

1.Внести в пункт 1  Положения  о проверке достоверности  и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения им обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, утвержденному распоряжением администрации Федоровского сельского поселения от 01.02.2012 № 11 следующие изменения:
а) в подпункте 1.1  слово «представляемых» заменить словом «представленных», дополнить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;
б) в подпункте 1.2 слово «представляемых» заменить словом «представленных», дополнить словами « за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;
в) подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«соблюдения муниципальными  служащими в течении трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими  должностных обязанностей;
Соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, в течении трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими должностных обязанностей;»

2. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за  выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы  Федоровского
сельского поселения						В.Д. Захарченко

image1.jpeg